
Tab. 5.1  Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Karlovarský kraj

 zaměstnanci
 

zaměstnavatelé

 osoby pracující 

na vlastní účet

278 879 136 396  .  .  .  .  . 142 483

298 110 160 893  .  .  .  .  . 137 217

311 995 170 810  .  .  .  .  . 141 185

301 985 165 910 161 637  .  .  . 4 273 136 075

304 343 162 347 144 891 118 651 5 292 17 325 17 456 138 894

310 245 147 259 129 729 99 179 4 461 15 491 17 530 130 157

                

 absolutně 19 231 24 497  .  .  .  .  . -5 266

 index (v %) 106,9 118,0  .  .  .  .  . 96,3

 absolutně 13 885 9 917  .  .  .  .  . 3 968

 index (v %) 104,7 106,2  .  .  .  .  . 102,9

 absolutně -10 010 -4 900  .  .  .  .  . -5 110

 index (v %) 96,8 97,1  .  .  .  .  . 96,4

 absolutně 2 358 -3 563 -16 746  .  .  . 13 183 2 819

 index (v %) 100,8 97,9 89,6  .  .  . 408,5 102,1

 absolutně 5 902 -15 088 -15 162 -19 472 -831 -1 834 74 -8 737

 index (v %) 101,9 90,7 89,5 83,6 84,3 89,4 100,4 93,7

                

310 245 147 259 129 729 99 179 4 461 15 491 17 530 130 157

 do 199 obyvatel 2 460 1 231 1 039 761 50 134 192 1 033

 200 až  499 obyvatel 13 709 6 724 5 823 4 392 173 694 901 5 776

 500 až  999 obyvatel 21 923 10 930 9 620 7 200 358 1 275 1 310 9 312

 1 000 až  1 999 obyvatel 23 615 11 358 9 889 7 600 332 1 057 1 469 10 131

 2 000 až 4 999 obyvatel 39 624 19 061 16 570 12 999 383 1 764 2 491 16 952

 5 000 až 9 999 obyvatel 37 726 17 777 15 717 12 265 489 1 666 2 060 16 234

 10 000 až 19 999 obyvatel 59 828 28 456 25 351 19 784 773 2 898 3 105 24 859

 20 000 až 49 999 obyvatel 57 623 27 405 24 004 18 553 761 2 708 3 401 24 449

 50 000 až 99 999 obyvatel 53 737 24 317 21 716 15 625 1 142 3 295 2 601 21 411

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

304 343 162 347 144 891 118 651 5 292 17 325 17 456 138 894

 do 199 obyvatel 3 041 1 551 1 348 1 048  .  . 203 1 449

 200 až  499 obyvatel 13 661 7 056 6 156 4 956  .  . 900 6 451

 500 až 999 obyvatel 17 122 9 029 8 033 6 417  .  . 996 7 879

 1 000 až 1 999 obyvatel 26 483 13 902 12 242 10 097  .  . 1 660 12 220

 2 000 až 4 999 obyvatel 35 585 18 511 16 359 13 807  .  . 2 152 16 692

 5 000 až 9 999 obyvatel 37 656 19 843 17 763 14 973  .  . 2 080 17 434

 10 000 až 19 999 obyvatel 59 463 32 155 29 118 24 118  .  . 3 037 26 755

 20 000 až 49 999 obyvatel 57 974 31 303 28 011 22 880  .  . 3 292 26 021

 50 000 až 99 999 obyvatel 53 358 28 997 25 861 20 355  .  . 3 136 23 993

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  .  .  -  -

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle ekonomické aktivity

 ekonomicky 

aktivní[1]

 v tom

 ekonomicky 

neaktivní zaměstnaní

 z toho

 nezaměstnaní

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[4]

 v tom obce

[1]  včetně pomáhajících rodinných příslušníků

[2]  předběžné výsledky


